
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

367 (t) Álvaro Rodríguez Permuy OLYMPO AS PONTES AG15646 25/05/2014 BM 8.26

306 (t) Brais Castiñeira Vigo Club Atletismo Naron AG14995 26/04/2014 BM 8.46

404 (t) Leo Lorenzo Martín Riazor Coruña AG15193 07/04/2014 BM 8.83

227 (t) Diego Parcero Lopez Marineda Atletico AG12670 10/07/2014 BM 8.95

319 (t) Adrian Leonardo Fernandez Club Atletismo Naron AG9217 25/07/2014 BM 9.01

56 (t) Nicolás Amado Prego Club Atletismo Sada AG8989 17/02/2014 BM 9.06

63 (t) Simón Diz Casal Club Atletismo Sada AG9058 11/01/2014 BM 9.38

155 (t) Lucas Esporas Vieira Coruña Comarca AG14733 12/05/2014 BM 9.51

10 (t) Kaleb Kefelegn Fariña Derbew CLUB ATLETICO BERGONDOAG14442 07/07/2014 BM 9.55

311 (t) Thiago Fernandez Piñeiro Club Atletismo Naron AG14994 21/09/2014 BM 9.77

264 (t) Ricardo Zorrilla Rozas La Mochila del Deporte AG12985 29/01/2014 BM 9.96

365 (t) Martín Cebreiro Maceira OLYMPO AS PONTES AG15644 23/05/2014 BM 10.12

217 (t) Miguel Garcia Ogando Marineda Atletico AG12612 21/10/2014 BM 10.18

83 (t) Antonio Sanmartín Tenreiro Club Atletismo Sada AG14423 31/10/2014 BM 10.20

322 (t) Noel Muiño Rodriguez Club Atletismo Naron AG14993 23/09/2014 BM 10.20

375 (t) Mario Lopez Piñon Ria Ferrol-C. Arenal AG7381 09/07/2014 BM 10.75

159 (t) Javier Garcia-arango Perez Coruña Comarca AG14717 14/08/2015 BM 12.06

73 (t) Alejandro Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10437 26/12/2014 BM

235 (t) Alexandre Vega Martinez Marineda Atletico AG15999 30/06/2015 BM

86 (t) Antón Tobio Priegue Club Atletismo Sada AG10161 03/06/2014 BM

80 (t) Daniel Rey Díaz Club Atletismo Sada AG17567 15/07/2015 BM

318 (t) David Gonzalez Trindade Club Atletismo Naron AG17163 24/06/2014 BM

93 (t) Diego Zorrilla García Club Atletismo Sada AG17658 19/10/2015 BM

94 (t) Dylan Zorrilla García Club Atletismo Sada AG17657 18/08/2014 BM

410 (t) Gabriel Pérez Candal Riazor Coruña AG18114 16/10/2014 BM

303 (t) Gael Amenedo Gonzalez Club Atletismo Naron AG17145 25/11/2014 BM

326 (t) Gael Seijido Fernandez Club Atletismo Naron AG17167 04/12/2015 BM

374 (t) Hugo Cajamarca Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG9499 18/12/2015 BM

151 (t) Iago Cañas Freire Coruña Comarca AG17930 06/07/2014 BM

327 (t) Iago Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG9234 29/10/2015 BM

312 (t) Iker Fonticoba Porta Club Atletismo Naron AG17137 04/03/2015 BM

323 (t) Leo Peñas Moriceau Club Atletismo Naron AG17159 26/08/2015 BM

415 (t) Marco Vega Prior Riazor Coruña AG18119 30/12/2015 BM

62 (t) Mario Crespo Gorriz Club Atletismo Sada AG14419 18/03/2014 BM

411 (t) Mario Pérez Enjamio Riazor Coruña AG18116 28/06/2015 BM

78 (t) Martín Prieto Nuñez Club Atletismo Sada AG10557 26/07/2014 BM

307 (t) Mateo Darriba Couce Club Atletismo Naron AG17165 24/04/2015 BM

71 (t) Mateo Maceiras Eiroa Club Atletismo Sada AG14124 21/04/2015 BM

402 (t) Miguel García-carro Antuña Riazor Coruña AG18117 14/07/2015 BM

302 (t) Pablo Allegue Tenreiro Club Atletismo Naron AG17168 20/10/2014 BM

154 (t) Pedro Diez Fernandez Coruña Comarca AG17982 27/08/2014 BM

328 (t) Pedro Tuimil Garcia Club Atletismo Naron AG9229 04/01/2015 BM

209 (t) Roman Ponte Gomez AD Fogar AG17337 01/03/2015 BM

324 (t) Sergio Rama Gonzalez Club Atletismo Naron AG17158 17/06/2015 BM

219 (t) Simon Lorenzo Gonzalez Marineda Atletico AG16052 18/08/2014 BM

215 (t) Xabi Deibe Rey AG17055 16/09/2015 BM

301 Adrian Muiño Dacal Club Atletismo Naron AMD290714 29/07/2014 BM

297 Anxo Parra Regueiro Club Atletismo Naron APR100515 10/05/2015 BM

Aquiles Miguez Iglesias SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMI030314 03/03/2014 BM
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25 Benito Varela Añon EDM MALPICA BVA060814 06/08/2014 BM

393 Carlos Molto Lombardia Riazor Coruña CML180815 18/08/2015 BM

Daniel J. Miguez Rio SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADMR070114 07/01/2014 BM

Daniel Rio Garcia SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADRG280715 28/07/2015 BM

Diego Dapena Capeans SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADDC100714 10/07/2014 BM

48 Diego Sampedro Cid OBRADOIRO DSC290314 29/03/2014 BM

Jacobo Garcia Fernandez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJGF270714 27/07/2014 BM

Jorge Vazquez Diaz JVD241015 24/10/2015 BM

Juan Blacno Ruiz de la Prada SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJBD160614 16/06/2014 BM

23 Leo Cousillas Mel EDM MALPICA LCM210914 21/09/2014 BM

Leo Varela Castro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALVC030514 03/05/2014 BM

Martin Pindado Cruz SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMPC250915 25/09/2015 BM

Mateo Hinojosa Uceira SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMHU161015 16/10/2015 BM

Mikel Mansilla Figueroa SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMMF080215 08/02/2015 BM

Nicolas Vazquez Diaz NVD130214 13/02/2014 AM

Pedro Querentes Seoane SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAPQS291014 29/10/2014 BM

395 Ruben Gomez Montoto Riazor Coruña RGM041214 04/12/2014 BM

24 Saul Serantes Fondo EDM MALPICA SSF140814 14/08/2014 BM

394 Sergio Mella Pallas Riazor Coruña SMP250315 25/03/2015 BM

43 Uxio Merellas Ferreiro CEIP TEIXEIRO-CURTIS UMF200814 20/08/2014 BM

Xoel Otero Barros SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAXAB080515 08/05/2015 BM
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256 (t) Ian Dijkstra Pérez La Mochila del Deporte AG13111 15/04/2012 AM 9.39

316 (t) Sergio Gonzalez Gandoy Club Atletismo Naron AG9278 21/02/2012 AM 9.40

224 (t) Asier Orol Leivas Marineda Atletico AG12660 20/04/2012 AM 9.64

379 (t) Hugo Veiguela Tizon Ria Ferrol-C. Arenal AG14037 31/08/2012 AM 9.87

261 (t) Rene Mera Gines La Mochila del Deporte AG2540 28/03/2012 AM 9.90

58 (t) Gabriel Anton Cabanas Medina Club Atletismo Sada AG3592 31/01/2012 AM 10.23

173 (t) Dario Viña Rodriguez Coruña Comarca AG14707 21/04/2012 AM 10.33

230 (t) Samuel Sabín Iglesias AG12206 08/08/2012 AM 10.37

84 (t) Hector Sánchez Díez Club Atletismo Sada AG13845 01/09/2012 AM 10.38

366 (t) Adrián Dopico Bouza OLYMPO AS PONTES AG15636 13/08/2012 AM 10.50

68 (t) Juan González Bellet Club Atletismo Sada AG8655 23/02/2012 AM 10.60

321 (t) Lois Moron Rodriguez Club Atletismo Naron AG10863 08/03/2012 AM 10.60

315 (t) Gael Garcia Perez Club Atletismo Naron AG3895 05/11/2012 AM 10.64

362 (t) Isaac Bouza Pernas OLYMPO AS PONTES AG15635 18/12/2012 AM 10.95

212 (t) David Areoso Fernandez Marineda Atletico AG12343 23/08/2012 AM 11.41

223 (t) Diego Maseda Perez Marineda Atletico AG5811 20/04/2012 AM 11.45

368 (t) André Urueña Gómez OLYMPO AS PONTES AG15637 30/04/2012 AM 11.50

163 (t) Aaron Naya Vera Coruña Comarca AG15573 14/09/2013 AM

69 (t) Adrián González Fernández Club Atletismo Sada AG17516 25/10/2013 AM

66 (t) Alberto Figueira Pérez Club Atletismo Sada AG11788 05/12/2013 AM

165 (t) Alvaro Queiro Iglesias Coruña Comarca AG17995 29/09/2012 AM

144 (t) Arian Amil Fernandez Coruña Comarca AG17981 11/02/2013 AM

143 (t) Brais Alvarez Castro Coruña Comarca AG10542 28/07/2013 AM

160 (t) Brais Gomez Gallo Coruña Comarca AG14701 10/09/2013 AM

220 (t) Brais Lorenzo Varela AG17057 13/05/2013 AM

142 (t) Bruno Alonso Rodriguez Coruña Comarca AG11318 05/07/2013 AM

89 (t) Bruno Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG8747 05/11/2013 AM

91 (t) Bruno Vázquez Mosteiro Club Atletismo Sada AG3709 21/09/2012 AM

172 (t) Daniel Varela Ramirez Coruña Comarca AG15495 20/05/2013 AM

152 (t) David Couceiro Fuertes Coruña Comarca AG17830 14/06/2012 AM

85 (t) David Timiraos Quiza Club Atletismo Sada AG17601 14/10/2013 AM

255 (t) Diego Darriba Alvarez La Mochila del Deporte AG11979 15/05/2012 AM

139 (t) Enrique Vesteiro López COMPAÑIA DE MARIA AG14218 15/01/2013 AM

407 (t) Fabio Mesías Carballo Riazor Coruña AG10946 28/11/2013 AM

373 (t) Fernando Arias Vazquez Ria Ferrol-C. Arenal AG7349 11/07/2013 AM

147 (t) Iago Bello Alonso Coruña Comarca AG11324 04/02/2013 AM

221 (t) Iago López Bañobre AG17931 09/08/2012 AM

76 (t) Ismael Paz Rivas Club Atletismo Sada AG12159 29/10/2013 AM

376 (t) Juan Ramon Martinez Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal AG14166 22/04/2013 AM

92 (t) Leo Vázquez Siso Club Atletismo Sada AG10195 31/07/2013 AM

250 (t) Lois Ares Recalde La Mochila del Deporte AG8150 06/04/2013 AM

317 (t) Lucas Gonzalez Garcia Club Atletismo Naron AG9270 14/08/2013 AM

218 (t) Lucas Lorenzo Gonzalez Marineda Atletico AG16051 07/08/2012 AM

138 (t) Manuel Artime Prado COMPAÑIA DE MARIA AG14695 05/03/2012 AM

55 (t) Marco Aldunce Fernández Club Atletismo Sada AG14418 04/12/2013 AM

377 (t) Marcos Mauriz Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG7337 31/10/2013 AM

259 (t) Mario Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG8111 03/12/2013 AM

34 (t) Martin Castiñeira De Castro AG7359 08/10/2013 AM

233 (t) Martin Torres Mendoza Marineda Atletico AG2028664 20/01/2012 AM
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75 (t) Martín Montero Bellas Club Atletismo Sada AG10206 21/05/2013 AM

208 (t) Mateo Añon Perez AD Fogar AG13163 02/01/2013 AM

305 (t) Mateo Bermudez Novo Club Atletismo Naron AG10862 11/06/2013 AM

213 (t) Mateo Bernal Garcia Marineda Atletico AG12611 04/02/2013 AM

309 (t) Mateo Fernandez Pernas Club Atletismo Naron AG15000 17/07/2012 AM

67 (t) Mateo Gestal Bolea Club Atletismo Sada AG8972 25/07/2013 AM

70 (t) Mateo González Fernández Club Atletismo Sada AG17515 25/10/2013 AM

257 (t) Miguel Anxo Duro Pita La Mochila del Deporte AG8149 17/12/2013 AM

170 (t) Nicolas Santiso Garcia Coruña Comarca AG17880 28/01/2013 AM

12 (t) Nicolás Garrido Barreiro CLUB ATLETICO BERGONDOAG17178 28/06/2013 AM

251 (t) Nuno Ares Recalde La Mochila del Deporte AG8152 06/04/2013 AM

57 (t) Pablo Bello Gómez Club Atletismo Sada AG9094 30/07/2013 AM

329 (t) Pablo Vilar Mendez Club Atletismo Naron AG17146 18/05/2012 AM

401 (t) Pedro Fernández-llamazares Gesto Riazor Coruña AG18109 27/03/2013 AM

403 (t) Ramón León Moreno Riazor Coruña AG15246 11/07/2013 AM

64 (t) Roi Fernández Gómez Club Atletismo Sada AG12150 05/02/2013 AM

88 (t) Roi Vizoso Sotelino Club Atletismo Sada AG14049 12/01/2013 AM

141 (t) Samir Abdulkader Alvarez Coruña Comarca AG17992 11/09/2013 AM

214 (t) Sergio Coira Pier Marineda Atletico AG12747 27/08/2013 AM

171 (t) Simon Santos Gonzalez Coruña Comarca AG17988 26/06/2013 AM

61 (t) Tiago Cortés Pérez Club Atletismo Sada AG10181 19/07/2013 AM

412 (t) Tomás Rubinos Cillero Riazor Coruña AG18112 29/09/2013 AM

226 (t) Vitor Oubel Lorenzo Marineda Atletico AG5664 18/02/2013 AM

167 (t) Xaquin Rios Gonzalez Coruña Comarca AG14716 21/06/2013 AM

361 (t) Xavier Blanco López OLYMPO AS PONTES AG17885 30/10/2013 AM

162 (t) Xoan Mendez Lata Coruña Comarca AG18005 08/06/2013 AM

161 (t) Yago Lijo Mendez Coruña Comarca AG18046 30/08/2012 AM

174 (t) Álvaro Vázque Rodríguez Coruña Comarca AG15500 23/09/2013 AM

32 Alberto Caamaño Necega SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACN140912 14/09/2012 AM

29 Alvaro Molina Revaderia SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMR111213 11/11/2013 AM

Alvaro Molina Revalderia SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMR111213 11/12/2013 AM

53 David Diaz Ferrero CEIP PORTOFARO DDF280713 28/07/2013 AM

52 Edgar Juncal Alonso CEIP PORTOFARO EJA070513 07/05/2013 AM

298 Edwar Clavijo sacnez Club Atletismo Naron ECS030913 03/09/2013 AM

22 francisco Villaverde Mariño EDM MALPICA FVM270313 27/03/2013 AM

47 Hugo Macedo da Silva Flechoso OBRADOIRO HMD100312 10/03/2012 AM

136 Isaac Ojea Lopez COMPAÑIA DE MARIA IOL101013 10/10/2013 AM

Jaime Zamorano Boedo SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJZB170412 17/04/2012 AM

30 Javier Garcia de la Fuente SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJGF230513 23/05/2013 AM

300 Jorge Garcia Fernandez Club Atletismo Naron JGF110312 11/03/2012 AM

299 Martin Gonzalez Morales Club Atletismo Naron MGM221112 22/11/2012 AM

Martin Sangiao Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMSR310112 31/01/2012 AM

51 Mateo Mosquera Viñafe CEIP PORTOFARO MMV140313 14/03/2013 AM

31 Nicolas Franco Sueiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑANFS271013 27/10/2013 AM

54 Oliver Busto Montero CEIP PORTOFARO OBM090813 09/08/2013 AM

21 Siro Blanco Trigo EDM MALPICA SBT221013 22/10/2013 AM
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35 (t) Bruno Castro Pereira AG2023180 19/09/2010 IM 10.94

231 (t) Mauro Seguin Garcia Marineda Atletico AG2023358 25/06/2010 IM 11.17

146 (t) Samuel Bascoy Rentería Coruña Comarca AG10549 03/06/2010 IM 11.46

60 (t) Jorge Coma Rey Club Atletismo Sada AG14070 27/05/2010 IM 12.08

414 (t) Yago Taibo Argüelles Riazor Coruña AG2028878 14/07/2010 IM 12.18

148 (t) Alejandro Cabaleiro Alvarez Coruña Comarca AG2027076 27/09/2011 IM 12.51

413 (t) Roque Samaniego Rocha Riazor Coruña AG2024334 06/10/2010 IM 12.73

164 (t) Roman Noguerol Ferreño Coruña Comarca AG11289 24/06/2010 IM 13.20

74 (t) Rodrigo Mendez Pose Club Atletismo Sada AG2024165 05/09/2010 IM 13.21

145 (t) Silvester Barreiro Perez Coruña Comarca AG12196 19/09/2010 IM 14.15

156 (t) Adrian Garcia Fretes Coruña Comarca AG18031 18/05/2011 IM

228 (t) Adrian Patiño Dorado Marineda Atletico AG2027000 25/06/2011 IM

249 (t) Alejandro Area Pérez La Mochila del Deporte AG13075 31/01/2011 IM

320 (t) Alejandro Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15005 02/08/2011 IM

378 (t) Alejandro Soto Montes De Oca Ria Ferrol-C. Arenal AG17494 08/06/2010 IM

150 (t) Alonso Carro Espin Coruña Comarca AG3720 13/01/2011 IM

157 (t) Breogan Garcia Vidal Coruña Comarca AG15532 06/07/2011 IM

11 (t) Carlos Garcia Casal CLUB ATLETICO BERGONDOAG10308 15/12/2010 IM

169 (t) Diego Rodriguez Lamas Coruña Comarca AG14783 12/08/2011 IM

406 (t) Gonzalo Martinez Díaz Riazor Coruña AG11424 12/01/2011 IM

262 (t) Gonzalo Sanchez Lema La Mochila del Deporte AG13094 21/12/2011 IM

166 (t) Iyan Rios Gonzalez Coruña Comarca AG14715 21/04/2010 IM

398 (t) Jorge Cillero Seoane Riazor Coruña AG2028876 25/11/2011 IM

81 (t) Leo Riotorto Longa Club Atletismo Sada AG2024725 18/02/2010 IM

400 (t) Manuel Fernandez García Riazor Coruña AG2027437 13/07/2011 IM

229 (t) Marco Rey Lema Marineda Atletico AG2028327 19/06/2011 IM

236 (t) Marcos Vázquez Díaz AG17059 26/10/2010 IM

216 (t) Mario Garcia Lopez Marineda Atletico AG12380 22/05/2011 IM

33 (t) Martin Alonso Formoso AG17066 05/04/2011 IM

325 (t) Martin Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG15006 10/07/2011 IM

59 (t) Pablo Cebreiros Rilo Club Atletismo Sada AG9072 21/10/2011 IM

399 (t) Pablo Cillero Seoane Riazor Coruña AG2027434 25/11/2011 IM

77 (t) Pablo Perez Sanchez Club Atletismo Sada AG2026943 19/09/2011 IM

252 (t) Raul Chao García La Mochila del Deporte AG13112 14/04/2011 IM

90 (t) Roi Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG2027595 13/02/2011 IM

363 (t) Xenxo Caaveiro Almeida OLYMPO AS PONTES AG15638 08/05/2011 IM

313 (t) Xoan Galego Martinez Club Atletismo Naron AG2026028 16/02/2011 IM

153 (t) Yago Couceiro Pasandin Coruña Comarca AG14700 04/08/2011 IM

310 (t) Yago Fernandez Picos Club Atletismo Naron AG15012 06/10/2011 IM

308 Anton Diaz Gomez Club Atletismo Naron GA1154 28/04/2011 IM

42 Hugo Sanchez Sanchez CEIP TEIXEIRO-CURTIS HSS070911 07/09/2011 IM

Jsime Blaanco Ruiz de la Prada SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJBR290311 29/03/2011 IM

397 Kelvin Romero Olulu Riazor Coruña KRO270311 27/03/2011 IM

Luis A. Cardalda Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALCR111111 11/11/2011 IM

396 Xoel Moreta Castiñeira Riazor Coruña XMC291111 29/11/2011 IM
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314 (t) Enrique Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG2026024 15/10/2011 IM 3:11.50

79 (t) Alonso Quintillán López Club Atletismo Sada AG13880 12/04/2010 IM 3:12.96

149 Xabi Camba Vazquez Coruña Comarca GA778 20/01/2010 IM 3:19.88

225 (t) Hugo Oubel Lorenzo Marineda Atletico AG2028656 23/07/2011 IM 3:20.10

168 (t) Diego Rodriguez Fernandez Coruña Comarca AG11295 27/05/2011 IM 3:31.82

304 (t) Martin Barredo Rodriguez Club Atletismo Naron AG2026037 19/03/2011 IM 3:38.51

13 (t) Iago Gómez Montero CLUB ATLETICO BERGONDOAG2028778 07/03/2011 IM 3:42.72

65 (t) Marco Ferreiro Calvo Club Atletismo Sada AG12144 13/11/2010 IM 3:45.57

364 (t) Iago Cebreiro Maceira OLYMPO AS PONTES AG15643 17/12/2010 IM 3:50.04

234 (t) Brais Troitiño Diaz AG14025 09/07/2010 IM 3:53.01

260 (t) Pedro Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG8110 23/07/2011 IM 4:00.54

237 (t) Aron Ñacle Purriños AG2028109 11/04/2010 IM

222 (t) Brais Martínez Monteagudo AG559 20/10/2010 IM

95 (t) Hugo Zuluaga Lamazares Club Atletismo Sada AG12145 04/02/2010 IM

158 (t) Ignacio Garcia-arango Perez Coruña Comarca AG11313 30/07/2010 IM

72 (t) Manuel Maceiras Rodriguez Club Atletismo Sada AG2024274 07/08/2010 IM

82 (t) Mauro Rodriguez Álvarez Club Atletismo Sada AG17570 06/02/2010 IM

232 (t) Samuel Tallón Blanco AG558 08/09/2011 IM

Número de inscripciones: 18
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231 (t) Mauro Seguin Garcia Marineda Atletico AG2023358 25/06/2010 IM 1.35

148 (t) Alejandro Cabaleiro Alvarez Coruña Comarca AG2027076 27/09/2011 IM 1.30

304 (t) Martin Barredo Rodriguez Club Atletismo Naron AG2026037 19/03/2011 IM 1.29

74 (t) Rodrigo Mendez Pose Club Atletismo Sada AG2024165 05/09/2010 IM 1.16

164 (t) Roman Noguerol Ferreño Coruña Comarca AG11289 24/06/2010 IM 1.16

406 (t) Gonzalo Martinez Díaz Riazor Coruña AG11424 12/01/2011 IM 1.10

400 (t) Manuel Fernandez García Riazor Coruña AG2027437 13/07/2011 IM 1.05

325 (t) Martin Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG15006 10/07/2011 IM 1.05

320 (t) Alejandro Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15005 02/08/2011 IM 1.00

228 (t) Adrian Patiño Dorado Marineda Atletico AG2027000 25/06/2011 IM

79 (t) Alonso Quintillán López Club Atletismo Sada AG13880 12/04/2010 IM

35 (t) Bruno Castro Pereira AG2023180 19/09/2010 IM

95 (t) Hugo Zuluaga Lamazares Club Atletismo Sada AG12145 04/02/2010 IM

398 (t) Jorge Cillero Seoane Riazor Coruña AG2028876 25/11/2011 IM

60 (t) Jorge Coma Rey Club Atletismo Sada AG14070 27/05/2010 IM

399 (t) Pablo Cillero Seoane Riazor Coruña AG2027434 25/11/2011 IM

413 (t) Roque Samaniego Rocha Riazor Coruña AG2024334 06/10/2010 IM

363 (t) Xenxo Caaveiro Almeida OLYMPO AS PONTES AG15638 08/05/2011 IM

153 (t) Yago Couceiro Pasandin Coruña Comarca AG14700 04/08/2011 IM

414 (t) Yago Taibo Argüelles Riazor Coruña AG2028878 14/07/2010 IM

397 Kelvin Romero Olulu Riazor Coruña KRO270311 27/03/2011 IM

149 Xabi Camba Vazquez Coruña Comarca GA778 20/01/2010 IM

396 Xoel Moreta Castiñeira Riazor Coruña XMC291111 29/11/2011 IM

Número de inscripciones: 23

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023
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224 (t) Asier Orol Leivas Marineda Atletico AG12660 20/04/2012 AM 4.10

258 (t) Aitor Fariña Vieites La Mochila del Deporte AG905 09/04/2012 AM 3.71

305 (t) Mateo Bermudez Novo Club Atletismo Naron AG10862 11/06/2013 AM 3.49

379 (t) Hugo Veiguela Tizon Ria Ferrol-C. Arenal AG14037 31/08/2012 AM 3.49

261 (t) Rene Mera Gines La Mochila del Deporte AG2540 28/03/2012 AM 3.36

214 (t) Sergio Coira Pier Marineda Atletico AG12747 27/08/2013 AM 3.29

84 (t) Hector Sánchez Díez Club Atletismo Sada AG13845 01/09/2012 AM 3.14

89 (t) Bruno Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG8747 05/11/2013 AM 3.05

66 (t) Alberto Figueira Pérez Club Atletismo Sada AG11788 05/12/2013 AM 2.96

366 (t) Adrián Dopico Bouza OLYMPO AS PONTES AG15636 13/08/2012 AM 2.96

377 (t) Marcos Mauriz Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG7337 31/10/2013 AM 2.95

259 (t) Mario Llamas Bermudez La Mochila del Deporte AG8111 03/12/2013 AM 2.93

368 (t) André Urueña Gómez OLYMPO AS PONTES AG15637 30/04/2012 AM 2.87

68 (t) Juan González Bellet Club Atletismo Sada AG8655 23/02/2012 AM 2.79

173 (t) Dario Viña Rodriguez Coruña Comarca AG14707 21/04/2012 AM 2.75

362 (t) Isaac Bouza Pernas OLYMPO AS PONTES AG15635 18/12/2012 AM 2.74

75 (t) Martín Montero Bellas Club Atletismo Sada AG10206 21/05/2013 AM 2.71

213 (t) Mateo Bernal Garcia Marineda Atletico AG12611 04/02/2013 AM 2.68

230 (t) Samuel Sabín Iglesias AG12206 08/08/2012 AM 2.67

309 (t) Mateo Fernandez Pernas Club Atletismo Naron AG15000 17/07/2012 AM 2.64

92 (t) Leo Vázquez Siso Club Atletismo Sada AG10195 31/07/2013 AM 2.62

163 (t) Aaron Naya Vera Coruña Comarca AG15573 14/09/2013 AM 2.62

321 (t) Lois Moron Rodriguez Club Atletismo Naron AG10863 08/03/2012 AM 2.61

250 (t) Lois Ares Recalde La Mochila del Deporte AG8150 06/04/2013 AM 2.58

88 (t) Roi Vizoso Sotelino Club Atletismo Sada AG14049 12/01/2013 AM 2.46

142 (t) Bruno Alonso Rodriguez Coruña Comarca AG11318 05/07/2013 AM 2.37

160 (t) Brais Gomez Gallo Coruña Comarca AG14701 10/09/2013 AM 2.36

403 (t) Ramón León Moreno Riazor Coruña AG15246 11/07/2013 AM 2.31

67 (t) Mateo Gestal Bolea Club Atletismo Sada AG8972 25/07/2013 AM 2.23

373 (t) Fernando Arias Vazquez Ria Ferrol-C. Arenal AG7349 11/07/2013 AM 2.17

376 (t) Juan Ramon Martinez Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal AG14166 22/04/2013 AM 2.15

64 (t) Roi Fernández Gómez Club Atletismo Sada AG12150 05/02/2013 AM 1.96

147 (t) Iago Bello Alonso Coruña Comarca AG11324 04/02/2013 AM 1.73

212 (t) David Areoso Fernandez Marineda Atletico AG12343 23/08/2012 AM 1.53

69 (t) Adrián González Fernández Club Atletismo Sada AG17516 25/10/2013 AM

87 (t) Aitor Vazquez Benitez Club Atletismo Sada AG17606 17/03/2013 AM

165 (t) Alvaro Queiro Iglesias Coruña Comarca AG17995 29/09/2012 AM

144 (t) Arian Amil Fernandez Coruña Comarca AG17981 11/02/2013 AM

143 (t) Brais Alvarez Castro Coruña Comarca AG10542 28/07/2013 AM

152 (t) David Couceiro Fuertes Coruña Comarca AG17830 14/06/2012 AM

85 (t) David Timiraos Quiza Club Atletismo Sada AG17601 14/10/2013 AM

139 (t) Enrique Vesteiro López COMPAÑIA DE MARIA AG14218 15/01/2013 AM

407 (t) Fabio Mesías Carballo Riazor Coruña AG10946 28/11/2013 AM

221 (t) Iago López Bañobre AG17931 09/08/2012 AM

218 (t) Lucas Lorenzo Gonzalez Marineda Atletico AG16051 07/08/2012 AM

138 (t) Manuel Artime Prado COMPAÑIA DE MARIA AG14695 05/03/2012 AM

55 (t) Marco Aldunce Fernández Club Atletismo Sada AG14418 04/12/2013 AM

34 (t) Martin Castiñeira De Castro AG7359 08/10/2013 AM

208 (t) Mateo Añon Perez AD Fogar AG13163 02/01/2013 AM

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023
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70 (t) Mateo González Fernández Club Atletismo Sada AG17515 25/10/2013 AM

12 (t) Nicolás Garrido Barreiro CLUB ATLETICO BERGONDOAG17178 28/06/2013 AM

251 (t) Nuno Ares Recalde La Mochila del Deporte AG8152 06/04/2013 AM

329 (t) Pablo Vilar Mendez Club Atletismo Naron AG17146 18/05/2012 AM

401 (t) Pedro Fernández-llamazares Gesto Riazor Coruña AG18109 27/03/2013 AM

171 (t) Simon Santos Gonzalez Coruña Comarca AG17988 26/06/2013 AM

412 (t) Tomás Rubinos Cillero Riazor Coruña AG18112 29/09/2013 AM

167 (t) Xaquin Rios Gonzalez Coruña Comarca AG14716 21/06/2013 AM

361 (t) Xavier Blanco López OLYMPO AS PONTES AG17885 30/10/2013 AM

161 (t) Yago Lijo Mendez Coruña Comarca AG18046 30/08/2012 AM

32 Alberto Caamaño Necega SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACN140912 14/09/2012 AM

29 Alvaro Molina Revaderia SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMR111213 11/11/2013 AM

Alvaro Molina Revalderia SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMR111213 11/12/2013 AM

53 David Diaz Ferrero CEIP PORTOFARO DDF280713 28/07/2013 AM

52 Edgar Juncal Alonso CEIP PORTOFARO EJA070513 07/05/2013 AM

136 Isaac Ojea Lopez COMPAÑIA DE MARIA IOL101013 10/10/2013 AM

Jaime Zamorano Boedo SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJZB170412 17/04/2012 AM

30 Javier Garcia de la Fuente SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJGF230513 23/05/2013 AM

Martin Sangiao Rodriguez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMSR310112 31/01/2012 AM

51 Mateo Mosquera Viñafe CEIP PORTOFARO MMV140313 14/03/2013 AM

31 Nicolas Franco Sueiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑANFS271013 27/10/2013 AM

54 Oliver Busto Montero CEIP PORTOFARO OBM090813 09/08/2013 AM

137 Roque Valbuena Pampin COMPAÑIA DE MARIA RVP081113 08/11/2013 AM

21 Siro Blanco Trigo EDM MALPICA SBT221013 22/10/2013 AM

Número de inscripciones: 73
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367 (t) Álvaro Rodríguez Permuy OLYMPO AS PONTES AG15646 25/05/2014 BM 3.44

56 (t) Nicolás Amado Prego Club Atletismo Sada AG8989 17/02/2014 BM 2.74

306 (t) Brais Castiñeira Vigo Club Atletismo Naron AG14995 26/04/2014 BM 2.65

217 (t) Miguel Garcia Ogando Marineda Atletico AG12612 21/10/2014 BM 2.52

63 (t) Simón Diz Casal Club Atletismo Sada AG9058 11/01/2014 BM 2.45

365 (t) Martín Cebreiro Maceira OLYMPO AS PONTES AG15644 23/05/2014 BM 2.37

253 (t) Gael Couce Jerez La Mochila del Deporte AG13063 16/03/2014 BM 2.23

322 (t) Noel Muiño Rodriguez Club Atletismo Naron AG14993 23/09/2014 BM 2.22

311 (t) Thiago Fernandez Piñeiro Club Atletismo Naron AG14994 21/09/2014 BM 2.22

254 (t) Nuno Dans Couto La Mochila del Deporte AG12987 24/01/2014 BM 2.04

155 (t) Lucas Esporas Vieira Coruña Comarca AG14733 12/05/2014 BM 1.85

10 (t) Kaleb Kefelegn Fariña Derbew CLUB ATLETICO BERGONDOAG14442 07/07/2014 BM 1.84

263 (t) Xian Suarez Caruncho La Mochila del Deporte AG13065 16/01/2014 BM 1.82

375 (t) Mario Lopez Piñon Ria Ferrol-C. Arenal AG7381 09/07/2014 BM 1.66

227 (t) Diego Parcero Lopez Marineda Atletico AG12670 10/07/2014 BM 1.55

159 (t) Javier Garcia-arango Perez Coruña Comarca AG14717 14/08/2015 BM 1.44

408 (t) Alberto Ons Navarrete Riazor Coruña AG18113 09/04/2014 BM

73 (t) Alejandro Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10437 26/12/2014 BM

235 (t) Alexandre Vega Martinez Marineda Atletico AG15999 30/06/2015 BM

86 (t) Antón Tobio Priegue Club Atletismo Sada AG10161 03/06/2014 BM

80 (t) Daniel Rey Díaz Club Atletismo Sada AG17567 15/07/2015 BM

318 (t) David Gonzalez Trindade Club Atletismo Naron AG17163 24/06/2014 BM

93 (t) Diego Zorrilla García Club Atletismo Sada AG17658 19/10/2015 BM

94 (t) Dylan Zorrilla García Club Atletismo Sada AG17657 18/08/2014 BM

410 (t) Gabriel Pérez Candal Riazor Coruña AG18114 16/10/2014 BM

374 (t) Hugo Cajamarca Diaz Ria Ferrol-C. Arenal AG9499 18/12/2015 BM

151 (t) Iago Cañas Freire Coruña Comarca AG17930 06/07/2014 BM

312 (t) Iker Fonticoba Porta Club Atletismo Naron AG17137 04/03/2015 BM

404 (t) Leo Lorenzo Martín Riazor Coruña AG15193 07/04/2014 BM

415 (t) Marco Vega Prior Riazor Coruña AG18119 30/12/2015 BM

62 (t) Mario Crespo Gorriz Club Atletismo Sada AG14419 18/03/2014 BM

411 (t) Mario Pérez Enjamio Riazor Coruña AG18116 28/06/2015 BM

405 (t) Martín López Díaz Riazor Coruña AG18130 07/05/2014 BM

78 (t) Martín Prieto Nuñez Club Atletismo Sada AG10557 26/07/2014 BM

402 (t) Miguel García-carro Antuña Riazor Coruña AG18117 14/07/2015 BM

302 (t) Pablo Allegue Tenreiro Club Atletismo Naron AG17168 20/10/2014 BM

154 (t) Pedro Diez Fernandez Coruña Comarca AG17982 27/08/2014 BM

328 (t) Pedro Tuimil Garcia Club Atletismo Naron AG9229 04/01/2015 BM

264 (t) Ricardo Zorrilla Rozas La Mochila del Deporte AG12985 29/01/2014 BM

209 (t) Roman Ponte Gomez AD Fogar AG17337 01/03/2015 BM

219 (t) Simon Lorenzo Gonzalez Marineda Atletico AG16052 18/08/2014 BM

215 (t) Xabi Deibe Rey AG17055 16/09/2015 BM

301 Adrian Muiño Dacal Club Atletismo Naron AMD290714 29/07/2014 BM

297 Anxo Parra Regueiro Club Atletismo Naron APR100515 10/05/2015 BM

25 Benito Varela Añon EDM MALPICA BVA060814 06/08/2014 BM

393 Carlos Molto Lombardia Riazor Coruña CML180815 18/08/2015 BM

Diego Dapena Capeans SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADDC100714 10/07/2014 BM

48 Diego Sampedro Cid OBRADOIRO DSC290314 29/03/2014 BM

Jacobo Garcia Fernandez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJGF270714 27/07/2014 BM

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023
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Jorge Vazquez Diaz JVD241015 24/10/2015 BM

Juan Blacno Ruiz de la Prada SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAJBD160614 16/06/2014 BM

23 Leo Cousillas Mel EDM MALPICA LCM210914 21/09/2014 BM

Leo Varela Castro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALVC030514 03/05/2014 BM

Mateo Hinojosa Uceira SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMHU161015 16/10/2015 BM

Nicolas Vazquez Diaz NVD130214 13/02/2014 AM

395 Ruben Gomez Montoto Riazor Coruña RGM041214 04/12/2014 BM

394 Sergio Mella Pallas Riazor Coruña SMP250315 25/03/2015 BM

43 Uxio Merellas Ferreiro CEIP TEIXEIRO-CURTIS UMF200814 20/08/2014 BM

Xoel Otero Barros SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAXAB080515 08/05/2015 BM

Número de inscripciones: 59
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319 (t) Adrian Leonardo Fernandez Club Atletismo Naron AG9217 25/07/2014 BM 6.97

83 (t) Antonio Sanmartín Tenreiro Club Atletismo Sada AG14423 31/10/2014 BM

303 (t) Gael Amenedo Gonzalez Club Atletismo Naron AG17145 25/11/2014 BM

326 (t) Gael Seijido Fernandez Club Atletismo Naron AG17167 04/12/2015 BM

327 (t) Iago Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG9234 29/10/2015 BM

323 (t) Leo Peñas Moriceau Club Atletismo Naron AG17159 26/08/2015 BM

307 (t) Mateo Darriba Couce Club Atletismo Naron AG17165 24/04/2015 BM

324 (t) Sergio Rama Gonzalez Club Atletismo Naron AG17158 17/06/2015 BM

Aquiles Miguez Iglesias SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMI030314 03/03/2014 BM

Daniel J. Miguez Rio SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADMR070114 07/01/2014 BM

Daniel Rio Garcia SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑADRG280715 28/07/2015 BM

Martin Pindado Cruz SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMPC250915 25/09/2015 BM

Mikel Mansilla Figueroa SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMMF080215 08/02/2015 BM

Pedro Querentes Seoane SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAPQS291014 29/10/2014 BM

24 Saul Serantes Fondo EDM MALPICA SSF140814 14/08/2014 BM

Número de inscripciones: 15

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Peso (1kg) MASC. AL 
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150 (t) Alonso Carro Espin Coruña Comarca AG3720 13/01/2011 IM

168 (t) Diego Rodriguez Fernandez Coruña Comarca AG11295 27/05/2011 IM

166 (t) Iyan Rios Gonzalez Coruña Comarca AG14715 21/04/2010 IM

216 (t) Mario Garcia Lopez Marineda Atletico AG12380 22/05/2011 IM

146 (t) Samuel Bascoy Rentería Coruña Comarca AG10549 03/06/2010 IM

Número de inscripciones: 5

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Disco (800g) MASC. 
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58 (t) Gabriel Anton Cabanas Medina Club Atletismo Sada AG3592 31/01/2012 AM 7.50

316 (t) Sergio Gonzalez Gandoy Club Atletismo Naron AG9278 21/02/2012 AM 5.40

255 (t) Diego Darriba Alvarez La Mochila del Deporte AG11979 15/05/2012 AM 5.22

223 (t) Diego Maseda Perez Marineda Atletico AG5811 20/04/2012 AM 4.72

315 (t) Gael Garcia Perez Club Atletismo Naron AG3895 05/11/2012 AM 4.70

91 (t) Bruno Vázquez Mosteiro Club Atletismo Sada AG3709 21/09/2012 AM 4.27

233 (t) Martin Torres Mendoza Marineda Atletico AG2028664 20/01/2012 AM 3.76

142 (t) Bruno Alonso Rodriguez Coruña Comarca AG11318 05/07/2013 AM

89 (t) Bruno Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG8747 05/11/2013 AM

76 (t) Ismael Paz Rivas Club Atletismo Sada AG12159 29/10/2013 AM

317 (t) Lucas Gonzalez Garcia Club Atletismo Naron AG9270 14/08/2013 AM

257 (t) Miguel Anxo Duro Pita La Mochila del Deporte AG8149 17/12/2013 AM

170 (t) Nicolas Santiso Garcia Coruña Comarca AG17880 28/01/2013 AM

57 (t) Pablo Bello Gómez Club Atletismo Sada AG9094 30/07/2013 AM

141 (t) Samir Abdulkader Alvarez Coruña Comarca AG17992 11/09/2013 AM

61 (t) Tiago Cortés Pérez Club Atletismo Sada AG10181 19/07/2013 AM

226 (t) Vitor Oubel Lorenzo Marineda Atletico AG5664 18/02/2013 AM

162 (t) Xoan Mendez Lata Coruña Comarca AG18005 08/06/2013 AM

174 (t) Álvaro Vázque Rodríguez Coruña Comarca AG15500 23/09/2013 AM

298 Edwar Clavijo sacnez Club Atletismo Naron ECS030913 03/09/2013 AM

22 francisco Villaverde Mariño EDM MALPICA FVM270313 27/03/2013 AM

47 Hugo Macedo da Silva Flechoso OBRADOIRO HMD100312 10/03/2012 AM

300 Jorge Garcia Fernandez Club Atletismo Naron JGF110312 11/03/2012 AM

299 Martin Gonzalez Morales Club Atletismo Naron MGM221112 22/11/2012 AM

Número de inscripciones: 24

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Peso (2kg) MASC. AL 
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249 (t) Alejandro Area Pérez La Mochila del Deporte AG13075 31/01/2011 IM

150 (t) Alonso Carro Espin Coruña Comarca AG3720 13/01/2011 IM

11 (t) Carlos Garcia Casal CLUB ATLETICO BERGONDOAG10308 15/12/2010 IM

314 (t) Enrique Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG2026024 15/10/2011 IM

225 (t) Hugo Oubel Lorenzo Marineda Atletico AG2028656 23/07/2011 IM

364 (t) Iago Cebreiro Maceira OLYMPO AS PONTES AG15643 17/12/2010 IM

166 (t) Iyan Rios Gonzalez Coruña Comarca AG14715 21/04/2010 IM

72 (t) Manuel Maceiras Rodriguez Club Atletismo Sada AG2024274 07/08/2010 IM

65 (t) Marco Ferreiro Calvo Club Atletismo Sada AG12144 13/11/2010 IM

229 (t) Marco Rey Lema Marineda Atletico AG2028327 19/06/2011 IM

33 (t) Martin Alonso Formoso AG17066 05/04/2011 IM

82 (t) Mauro Rodriguez Álvarez Club Atletismo Sada AG17570 06/02/2010 IM

77 (t) Pablo Perez Sanchez Club Atletismo Sada AG2026943 19/09/2011 IM

90 (t) Roi Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG2027595 13/02/2011 IM

145 (t) Silvester Barreiro Perez Coruña Comarca AG12196 19/09/2010 IM

313 (t) Xoan Galego Martinez Club Atletismo Naron AG2026028 16/02/2011 IM

310 (t) Yago Fernandez Picos Club Atletismo Naron AG15012 06/10/2011 IM

308 Anton Diaz Gomez Club Atletismo Naron GA1154 28/04/2011 IM

Número de inscripciones: 18

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Jabalina (500g) MASC. 
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349 (t) Carla Piñeiro Vazquez Club Atletismo Naron AG14997 12/04/2014 BF 8.80

340 (t) Claudia Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG9219 19/08/2014 BF 8.81

430 (t) Aldara Couselo Leivas Riazor Coruña AG15197 09/07/2014 BF 9.23

243 (t) Paula Morales Pedreira Marineda Atletico AG2210 17/03/2014 BF 9.30

118 (t) Cristina Nimo Martinez Club Atletismo Sada AG8750 11/01/2014 BF 9.49

113 (t) Mara Klor González Club Atletismo Sada AG14561 10/04/2014 BF 9.73

196 (t) Julia Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14746 14/01/2014 BF 9.76

195 (t) Ines Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14745 14/01/2014 BF 9.80

191 (t) Noa Muñiz Cañas Coruña Comarca AG14761 07/02/2015 BF 9.92

447 (t) Vega Martínez Díaz Riazor Coruña AG15107 12/06/2014 BF 9.93

273 (t) Martina Braña Gonzalez La Mochila del Deporte AG3776 09/08/2015 BF 10.12

127 (t) Julia Sobrino Casales Club Atletismo Sada AG8664 15/12/2014 BF 10.19

265 (t) Daniela Aren Gonzalez La Mochila del Deporte AG3786 26/01/2015 BF 10.28

186 (t) Sienna Lopez Rodriguez Coruña Comarca AG14740 31/10/2015 BF 10.32

205 (t) Noa Ruiz Perez Coruña Comarca AG11200 13/02/2014 BF 11.00

291 (t) Alba Suarez Carral La Mochila del Deporte AG15923 12/06/2015 BF

348 (t) Carme Paredes Garcia Club Atletismo Naron AG9231 15/04/2015 BF

438 (t) Carmen Fuentes Alonso Riazor Coruña AG18104 20/03/2014 BF

175 (t) Clara Amor Lopez Coruña Comarca AG11315 29/05/2015 BF

270 (t) Elia Blanco Vidal La Mochila del Deporte AG13068 23/11/2014 BF

369 (t) Greta Caaveiro Almeida OLYMPO AS PONTES AG17345 01/04/2015 BF

114 (t) Icía López Ojen Club Atletismo Sada AG17524 17/03/2014 BF

110 (t) Jimena Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9035 26/11/2015 BF

187 (t) Julieta Lopez Sanchez Coruña Comarca AG17879 17/09/2014 BF

128 (t) Lola Sánchez Ferreño Club Atletismo Sada AG17705 18/01/2015 BF

354 (t) Lua Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG17144 30/12/2015 BF

462 (t) Luna Seoane Rubiños AG9399 18/03/2015 BF

106 (t) Luz Fernández Vázquez Club Atletismo Sada AG17486 02/08/2014 BF

357 (t) Luzya Soto Rubin Club Atletismo Naron AG17938 12/07/2014 BF

104 (t) Marta Esteban Vieites Club Atletismo Sada AG17662 07/05/2014 BF

334 (t) Mencia Galego Martinez Club Atletismo Naron AG9230 15/01/2015 BF

436 (t) Noa Filgueiras Pérez AG17056 18/07/2014 BF

238 (t) Sabela Bascoy Piñeiro Marineda Atletico AG16216 23/04/2015 BF

345 (t) Sara Montero Lopez Club Atletismo Naron AG17148 14/03/2015 BF

100 (t) Sol Concheiro Freire Club Atletismo Sada AG17954 08/06/2014 BF

18 (t) Tania Mosquera Casal CLUB ATLETICO BERGONDOAG10179 17/03/2014 BF

27 Antia Castro Lopez EDM MALPICA ACL271114 27/11/2014 BF

28 Clara Villaverde Mariño EDM MALPICA CVM030214 03/02/2014 BF

Eva Lumbreras Scortegagna SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAELS010714 01/07/2014 BF

Layre Pousa Gomez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALPG180415 18/04/2015 BF

Lucia Germade Camba SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALGC230915 23/09/2015 BF

50 Mencia Cabanas Diaz OBRADOIRO MCD240412 24/04/2012 BF

Paula Docampo Sueiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAPDS011015 01/10/2015 BF

418 Pepa Barbosa Ulloa Riazor Coruña PBU201215 20/12/2015 BF

Uxia Vilariño Mujico SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAUVM070915 07/09/2015 BF
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203 (t) Laura Ruiz Freire Coruña Comarca AG13859 14/06/2012 AF 9.13

102 (t) Claudia Cortón Pérez Club Atletismo Sada AG3698 19/03/2012 AF 9.27

451 (t) Rachel Ortiz Delgado Riazor Coruña AG3749 11/08/2012 AF 9.40

444 (t) Amaia Irureta Carrio Riazor Coruña AG10986 09/05/2012 AF 9.79

204 (t) Carla Ruiz Perez Coruña Comarca AG3781 11/06/2012 AF 9.97

125 (t) Carla Ruiz Murillo Club Atletismo Sada AG13847 28/06/2012 AF 10.04

359 (t) Angeles Varela Izekor Club Atletismo Naron AG15552 07/07/2012 AF 10.08

441 (t) Carlota García-carro Antuña Riazor Coruña AG11871 08/05/2012 AF 10.11

108 (t) Carlota Figueira Pérez Club Atletismo Sada AG13844 19/12/2012 AF 10.13

122 (t) Mara Prego Silvestre Club Atletismo Sada AG3703 10/01/2012 AF 10.34

343 (t) Sara Mauriz Barro Club Atletismo Naron AG15001 22/06/2012 AF 10.40

358 (t) Antia Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG12504 05/01/2012 AF 10.43

179 (t) Martina Calvo Galluzzo Coruña Comarca AG15471 01/02/2012 AF 10.48

342 (t) Lucia Lorenzo Iglesias Club Atletismo Naron AG12329 21/07/2012 AF 10.60

280 (t) Daniela Garcia Botana La Mochila del Deporte AG12771 07/08/2012 AF 10.69

2 (t) Sara Garcia Maceiras CA Betanzos AG14493 02/05/2012 AF 10.70

288 (t) Carmen Sande Magalhaes La Mochila del Deporte AG12005 10/02/2012 AF 10.80

193 (t) Carmen Noguerol Ferreño Coruña Comarca AG11288 24/04/2012 AF 10.84

356 (t) Candela Serantes Bouza Club Atletismo Naron AG9275 17/09/2012 AF 11.10

211 (t) Xiana Faya Queijo AD Fogar AG7782 19/03/2012 AF 11.30

281 (t) Ana Maria Guerrero Pereira La Mochila del Deporte AG1036 17/10/2012 AF 11.47

268 (t) Carolina Bermudez Gago La Mochila del Deporte AG8145 11/04/2012 AF 11.90

119 (e) (t) Victoria Peixoto Ventura Club Atletismo Sada AG15455 03/12/2013 AF

360 (t) Adriana Vazquez Rolan Club Atletismo Naron AG12500 16/10/2013 AF

99 (t) Ainara Calvo Fernández Club Atletismo Sada AG17285 09/02/2013 AF

115 (t) Ainara Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10435 22/03/2013 AF

267 (t) Ainoa Benito Pérez La Mochila del Deporte AG17044 08/12/2012 AF

435 (t) Alba Filgueira Rascado AG17058 14/08/2012 AF

16 (t) Alba García Prieto CLUB ATLETICO BERGONDOAG17176 05/05/2013 AF

452 (t) Alba Pan Varela Riazor Coruña AG18121 03/12/2012 AF

336 (t) Aldara Gonzalez Diaz Club Atletismo Naron AG16871 31/01/2013 AF

96 (t) Ariadna Arroyo Carro Club Atletismo Sada AG15681 28/05/2013 AF

4 (t) Blanca Losada Serrano CA Betanzos AG17588 30/10/2013 AF

272 (t) Catuxa Borrazas Navaza La Mochila del Deporte AG18232 29/01/2013 AF

392 (t) Cayetana Rey Dobarro Ria Ferrol-C. Arenal AG7324 20/06/2013 AF

388 (t) Cecilia Moreira Herce Ria Ferrol-C. Arenal AG17052 13/08/2013 AF

347 (t) Celia Ortigueira Rivera Club Atletismo Naron AG16867 12/05/2013 AF

437 (t) Claudia Fraga Paz Riazor Coruña AG15191 06/04/2012 AF

246 (t) Cora Rey Ramos Marineda Atletico AG12618 18/10/2013 AF

371 (t) Daniela Gómez Viveiro OLYMPO AS PONTES AG15632 05/01/2013 AF

176 (t) Elena Amor Lopez Coruña Comarca AG11316 18/01/2013 AF

199 (t) Elena Rivas Vazquez Coruña Comarca AG14822 18/10/2013 AF

266 (t) Emma Bahamonde Seijo La Mochila del Deporte AG12772 21/03/2013 AF

129 (t) Inés Sánchez Moreno Club Atletismo Sada AG14054 06/11/2012 AF

20 (t) Iria Parada Neira CLUB ATLETICO BERGONDOAG18010 19/03/2012 AF

389 (t) Julia Peñas Moriceau Ria Ferrol-C. Arenal AG17208 28/02/2013 AF

390 (t) Lara Pita Cereijo Ria Ferrol-C. Arenal AG14075 23/04/2013 AF

382 (t) Laura Fernandez Perez Ria Ferrol-C. Arenal AG7361 04/11/2013 AF

282 (t) Lucia Gundín Rodriguez La Mochila del Deporte AG12775 06/01/2013 AF
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287 (t) Luisa Sanchez Rey La Mochila del Deporte AG17402 26/05/2013 AF

448 (t) Marina Mayobre García AG17748 22/02/2013 AF

123 (t) Marta Rego Vázquez Club Atletismo Sada AG14369 20/03/2013 AF

427 (t) Martina Cabello Barral Riazor Coruña AG18101 13/05/2012 AF

111 (t) Martina Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9046 07/09/2012 AF

338 (t) Matilde Isabel Lamas Diaz Club Atletismo Naron AG17237 17/02/2012 AF

177 (t) Mirela Barreiro Perez Coruña Comarca AG14757 30/03/2013 AF

240 (t) Noa Feliz Mora Marineda Atletico AG16001 23/08/2012 AF

244 (t) Noa Rey Prieto Marineda Atletico AG16026 02/10/2013 AF

117 (t) Paula Nimo Aneiros Club Atletismo Sada AG8649 01/05/2013 AF

103 (t) Sara Docampo Cambón Club Atletismo Sada AG17482 14/07/2013 AF

5 (t) Sara Medin Gonzalez CA Betanzos AG14527 02/01/2013 AF

134 (t) Sara Zuluaga Lamazares Club Atletismo Sada AG13878 02/04/2013 AF

384 (t) Sarah Lema Gosset Ria Ferrol-C. Arenal AG14080 01/08/2013 AF

242 (t) Valeria Martinez Pinazas Marineda Atletico AG16003 14/03/2012 AF

344 (t) Valeria Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15016 04/03/2013 AF

428 (t) Vera Collazo Lestayo Riazor Coruña AG18102 09/07/2013 AF

97 (t) Xoana Beis Vázquez Club Atletismo Sada AG14352 20/06/2013 AF

37 Alejandra Montero Teijeiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMT140113 14/01/2013 AF

40 Ana Cidoncha Lestao SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACL300813 30/08/2013 AF

417 Candela Lopez Diaz Riazor Coruña CLD30312 31/03/2012 AF

41 Carmela Castelo Capeans SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACCC141113 14/11/2013 AF

49 Carmen Cabanas Morgade OBRADOIRO CCM171213 17/12/2013 AF

36 Celia Rega Montero SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACRM250613 25/06/2013 AF

39 Clara Dapena Capeans SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACDC110213 11/02/2013 AF

46 Helena Sanchez Martin CEIP EMILIO GONZALEZ LOPEZ-CAMBREHSM091212 09/12/2012 AF

38 Laura Hetmilla Carreiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALHC101112 10/11/2012 AF

Miriam Couce Prego MCP130910 13/09/2010 AF

416 Olivia Suarez Cachafeiro Riazor Coruña OSC190412 19/04/2012 AF

Paula Casal Vazquez PCV090610 09/06/2010 AF

419 Sofia Chas Vazquez Riazor Coruña SCV230113 23/01/2013 AF

26 Uxia Nartinez Lois EDM MALPICA UML140913 14/09/2013 AF
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132 (t) Alba Vizoso De La Vega Club Atletismo Sada AG2024250 18/05/2010 IF 10.85

124 (t) Laura Rios Velo Club Atletismo Sada AG2024273 22/06/2010 IF 11.02

181 Sara Diaz Ruiz Coruña Comarca GA779 26/09/2010 IF 11.47

463 (t) Noa Seoane Rubiños AG2025850 19/05/2011 IF 11.72

440 (t) Cristina García Suárez Riazor Coruña AG11664 24/06/2010 IF 11.84

198 Vega Reboredo Prado Coruña Comarca GA780 23/02/2010 IF 11.91

449 (t) Carolina Naveira Cornide Riazor Coruña AG2023556 15/03/2010 IF 12.05

381 (t) Marta Cuadrado Dorrio Ria Ferrol-C. Arenal AG2027266 23/08/2010 IF 12.06

352 (t) Aldara Rios Dominguez Club Atletismo Naron AG17463 12/05/2010 IF 12.14

454 (t) Aitana Pia Rial Riazor Coruña AG11435 17/01/2010 IF 12.28

190 (t) Claudia Montes Lale Coruña Comarca AG14704 12/07/2010 IF 12.38

286 (t) Sara Sanchez Docampo La Mochila del Deporte AG2028548 01/09/2011 IF 12.48

457 (t) Rebeca Prieto Cándida Riazor Coruña AG2028883 30/05/2010 IF 12.54

248 (t) Lara Villar Saavedra Marineda Atletico AG2024681 03/06/2010 IF 12.63

283 (t) Antía Iglesias García-raposo La Mochila del Deporte AG12773 09/02/2010 IF 12.70

332 (t) Lorena De Sousa Diaz Club Atletismo Naron AG15561 03/03/2010 IF 12.86

423 (t) Eugenia Baeza Rey AG14022 21/02/2010 IF 13.12

284 (t) Mencia Menendez Presedo La Mochila del Deporte AG8125 29/12/2010 IF 13.21

185 (t) Arela García Sánchez Coruña Comarca AG11254 26/11/2010 IF 13.28

274 (t) Emma Camean Hermida La Mochila del Deporte AG872 29/12/2011 IF 13.29

385 (t) Edurne Lopez Cordero Ria Ferrol-C. Arenal AG2023091 19/09/2010 IF 13.34

422 (t) Martha Ansede Novo AG16943 25/07/2011 IF 13.49

293 (t) María Varela Lopez La Mochila del Deporte AG12296 04/04/2010 IF 13.66

130 (t) Daniela Sánchez Rial Club Atletismo Sada AG8328 11/04/2010 IF 13.67

391 (t) Barbara Requejo Regal Ria Ferrol-C. Arenal AG14024 02/01/2010 IF 13.82

189 (t) Vera Martinez Rodriguez Coruña Comarca AG11283 25/10/2010 IF 13.85

432 (t) Carmen Diaz Pardavila AG2028249 01/12/2010 IF 13.97

239 (t) Ilona Del Rio Cainzos Marineda Atletico AG2023359 30/03/2010 IF 14.51

178 (t) Lara Beade Hermida Coruña Comarca AG14710 18/06/2010 IF 14.73

17 (f) (t) Aroa Mosquera Casal CLUB ATLETICO BERGONDOAG9097 14/10/2010 IF 14.90

188 (t) Icia Lopez Suarez Coruña Comarca AG2028321 04/12/2010 IF 15.42

461 (t) Adriana Sedes Montero AG2025839 14/01/2011 IF

331 (t) Ainhoa Araujo Duran Club Atletismo Naron AG17179 02/10/2011 IF

353 (t) Aitana Rua Garcia Club Atletismo Naron AG15008 28/02/2010 IF

380 (t) Alba Bonome Pereda Ria Ferrol-C. Arenal AG15166 26/08/2010 IF

183 (t) Ana Ferreiro Lopez Coruña Comarca AG17831 03/10/2011 IF

339 (t) Angela Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG10872 12/02/2011 IF

19 (t) Antia Parada Neira CLUB ATLETICO BERGONDOAG2026930 03/04/2010 IF

275 (t) Berta Cameselle Juiz La Mochila del Deporte AG8144 26/04/2011 IF

351 (t) Carla Quintian Otero Club Atletismo Naron AG15554 22/08/2011 IF

133 (t) Carla Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG2027594 21/02/2010 IF

3 (t) Carmen Gilsanz Perez CA Betanzos AG14480 20/10/2011 IF

465 (t) Carmen Vilacoba Hermida Riazor Coruña AG18124 29/08/2011 IF

346 (t) Celia Nuñez Fraga Club Atletismo Naron AG15777 15/06/2010 IF

135 (t) Celia Álvarez León Club Atletismo Sada AG2027400 21/04/2011 IF

442 (t) Claudia Garrido Gimeno AG7631 15/11/2011 IF

107 (t) Cristina Ferreira Arribas Club Atletismo Sada AG13850 07/10/2011 IF

15 (t) Daniela Docampo Cambon CLUB ATLETICO BERGONDOAG18009 09/10/2010 IF

1 (t) Daniela Fontela Cancelo CA Betanzos AG17593 03/10/2011 IF
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247 (t) Daniela Valiño Bao Marineda Atletico AG12610 24/12/2011 IF

112 (t) Elena Iglesias Diaz Club Atletismo Sada AG2026934 07/01/2011 IF

453 (t) Elena Pan Varela Riazor Coruña AG18120 18/11/2010 IF

459 (t) Elena Sacristán Gangutia Riazor Coruña AG11429 12/06/2010 IF

271 (t) Emma Blanco Vidal La Mochila del Deporte AG12006 01/11/2010 IF

370 (t) Erea Caaveiro Otero OLYMPO AS PONTES AG15639 24/12/2011 IF

180 (t) Eva Cano Sanchez Coruña Comarca AG11249 14/07/2011 IF

9 (t) Eva Viqueira Miramontes CA Betanzos AG14475 08/02/2011 IF

460 (t) Inés Sanjurjo Portero Riazor Coruña AG15186 11/10/2011 IF

109 (t) Irene Gestal Bolea Club Atletismo Sada AG3681 03/07/2010 IF

446 (t) Jimena Lopez Romero AG2028248 27/02/2010 IF

372 (t) Kinga Prieto Pena OLYMPO AS PONTES AG15641 20/02/2011 IF

269 (t) Lia Blanco Vazquez La Mochila del Deporte AG17060 08/08/2011 IF

184 (t) Lia Garcia Sanchez Coruña Comarca AG17832 14/06/2011 IF

192 (t) Lola Navarro Lopez Coruña Comarca AG18239 25/07/2011 IF

207 (t) Lorena Vazquez Obando Coruña Comarca AG18023 05/08/2010 IF

120 (t) Lucia Perez Cobas Club Atletismo Sada AG12048 21/06/2011 IF

424 (t) Manuela Baeza Rey AG14031 09/03/2011 IF

464 (t) Manuela Vazquez Sande Riazor Coruña AG2027433 22/03/2010 IF

341 (t) Maria Lopez Pita Club Atletismo Naron AG17141 31/10/2010 IF

206 (t) Marta Vazquez Gonzalez-chas Coruña Comarca AG17845 17/06/2011 IF

197 (t) Martina Pernas Fernandez Coruña Comarca AG17842 20/01/2011 IF

355 (t) Martina Santorum Perez Club Atletismo Naron AG15003 01/11/2011 IF

456 (t) Naiara Plana Delgado AG17072 18/10/2011 IF

241 (t) Nayelis Gomez Caba Marineda Atletico AG16781 20/11/2010 IF

421 (t) Nerea Ameneiro Prieto AG17071 29/03/2011 IF

292 (t) Noa Trillo Barral La Mochila del Deporte AG15970 05/01/2010 IF

335 (t) Paula Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG17069 07/03/2011 IF

140 (t) Ruth Barca Carrillo COMPAÑIA DE MARIA AG14219 01/08/2011 IF

443 (t) Sabela Herva Gómez Riazor Coruña AG18126 15/10/2010 IF

387 (t) Sabela Morales Mondragon Ria Ferrol-C. Arenal AG2023094 19/08/2010 IF

201 (t) Sabela Rodriguez Santiago Coruña Comarca AG17945 06/01/2011 IF

439 (t) Salma García Castro AG18136 21/02/2010 IF

105 (t) Sara Faraldo Garcia Club Atletismo Sada AG2024278 28/09/2010 IF

278 (t) Sara Fernandez Fernandez La Mochila del Deporte AG13095 11/11/2011 IF

383 (t) Sara Fernandez Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal AG15477 13/01/2011 IF

386 (t) Sara Martinez Campos Ria Ferrol-C. Arenal AG2025842 26/11/2010 IF

350 (t) Sara Pulzoni Fresco Club Atletismo Naron AG17139 27/02/2011 IF

455 (t) Silvia Picallo Balado AG18137 29/03/2010 IF

14 (t) Sira Bacelo Muiño CLUB ATLETICO BERGONDOAG15824 17/07/2010 IF

116 (t) Sira Menéndez Pérez Club Atletismo Sada AG2028267 13/11/2010 IF

202 (t) Sofia Rubio Conde Coruña Comarca AG17843 26/05/2011 IF

450 (t) Vega Noya Mahía Riazor Coruña AG11452 20/12/2011 IF

6 (t) Vera Sanchez Pando CA Betanzos AG14979 29/06/2011 IF

333 Alicia Espina Fernandez Club Atletismo Naron GA1153 15/04/2011 IF

Amanda Ares Castro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAAC090111 09/01/2011 IF

330 Carmen Gonzalez Ruiz Club Atletismo Naron CGR160811 16/08/2011 IF

44 Lucia Villamor Ares CEIP TEIXEIRO-CURTIS LVA030310 03/03/2010 IF

Mafalda Fernandez Seoane SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAMFS091111 09/11/2011 IF
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45 Martina Gomez Ares CEIP TEIXEIRO-CURTIS MGA160211 16/02/2011 IF

Nina I. Bourahi Riestra SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑANBR300811 30/08/2011 IF

420 Valeria Rodriguez Vázquez Riazor Coruña VRV180911 18/09/2011 IF
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434 (t) Lara Fernandez Lopez AG2025845 14/07/2011 IF 3:23.91

131 (t) Mª Victoria Tomé Carrasco Club Atletismo Sada AG2028641 01/10/2010 IF 3:31.06

337 (t) Ruth Lage Fuentes Club Atletismo Naron AG9279 14/12/2011 IF 3:32.44

445 (t) Alicia Jove Novo AG2025844 16/06/2011 IF 3:34.38

458 (t) Carla Rioseco San Jose AG16 06/04/2011 IF 3:35.70

200 (t) Laura Rodriguez Martinez Coruña Comarca AG15648 13/01/2011 IF 3:39.11

294 (t) Noa Vazquez Fuentes La Mochila del Deporte AG2028549 14/05/2010 IF 3:40.46

277 (t) Martina Castelo Sanchez La Mochila del Deporte AG2027741 11/02/2010 IF 3:40.90

210 (t) Ana Ezara Andrade AD Fogar AG13993 24/02/2010 IF 3:42.13

182 (t) Lucia Dopico Dopico Coruña Comarca AG12141 29/03/2010 IF 3:44.68

429 (t) Adela Couceiro García Riazor Coruña AG2027910 24/10/2010 IF 3:45.28

426 (t) Martina Bermúdez Taboada Riazor Coruña AG14094 19/04/2011 IF 3:47.62

121 (t) Carla Peréz Segade Club Atletismo Sada AG13881 04/07/2011 IF 3:59.20

279 (t) Lucia Fraga Viña La Mochila del Deporte AG13147 18/08/2010 IF 4:02.31

7 (t) Sara Santos Castro CA Betanzos AG14479 22/07/2011 IF 4:04.42

290 (t) Paula Seijas Seoane La Mochila del Deporte AG5866 21/07/2010 IF 4:24.57

289 (t) Adriana Sanmartin Agra La Mochila del Deporte AG13149 18/04/2010 IF

245 (t) Alea Rey Ramos Marineda Atletico AG12617 15/09/2011 IF

431 (t) Ariana Crego Romero Riazor Coruña AG15853 12/02/2010 IF

425 (t) Carmen Balsa Martínez-quiñones Riazor Coruña AG18099 13/11/2011 IF

194 (t) Emma Otero Benedicto Coruña Comarca AG14718 19/09/2011 IF

433 (t) Gala Fernandez Castro AG14032 17/04/2011 IF

101 (t) Irene Corbal Martinez Club Atletismo Sada AG13852 21/06/2010 IF

98 (t) Mariña Bujan Antelo Club Atletismo Sada AG2024166 19/02/2010 IF

8 (t) Mencia Villar Ruibal CA Betanzos AG14494 04/02/2011 IF

285 (t) Paula Rodriguez Sierra La Mochila del Deporte AG13093 29/07/2011 IF

126 (t) Sofía Salido Jove Club Atletismo Sada AG8326 18/12/2011 IF
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457 (t) Rebeca Prieto Cándida Riazor Coruña AG2028883 30/05/2010 IF 1.16

355 (t) Martina Santorum Perez Club Atletismo Naron AG15003 01/11/2011 IF 1.16

275 (t) Berta Cameselle Juiz La Mochila del Deporte AG8144 26/04/2011 IF 1.10

180 (t) Eva Cano Sanchez Coruña Comarca AG11249 14/07/2011 IF 1.10

194 (t) Emma Otero Benedicto Coruña Comarca AG14718 19/09/2011 IF 1.10

181 Sara Diaz Ruiz Coruña Comarca GA779 26/09/2010 IF 1.05

461 (t) Adriana Sedes Montero AG2025839 14/01/2011 IF

454 (t) Aitana Pia Rial Riazor Coruña AG11435 17/01/2010 IF

445 (t) Alicia Jove Novo AG2025844 16/06/2011 IF

183 (t) Ana Ferreiro Lopez Coruña Comarca AG17831 03/10/2011 IF

121 (t) Carla Peréz Segade Club Atletismo Sada AG13881 04/07/2011 IF

425 (t) Carmen Balsa Martínez-quiñones Riazor Coruña AG18099 13/11/2011 IF

465 (t) Carmen Vilacoba Hermida Riazor Coruña AG18124 29/08/2011 IF

449 (t) Carolina Naveira Cornide Riazor Coruña AG2023556 15/03/2010 IF

442 (t) Claudia Garrido Gimeno AG7631 15/11/2011 IF

130 (t) Daniela Sánchez Rial Club Atletismo Sada AG8328 11/04/2010 IF

247 (t) Daniela Valiño Bao Marineda Atletico AG12610 24/12/2011 IF

453 (t) Elena Pan Varela Riazor Coruña AG18120 18/11/2010 IF

423 (t) Eugenia Baeza Rey AG14022 21/02/2010 IF

239 (t) Ilona Del Rio Cainzos Marineda Atletico AG2023359 30/03/2010 IF

460 (t) Inés Sanjurjo Portero Riazor Coruña AG15186 11/10/2011 IF

372 (t) Kinga Prieto Pena OLYMPO AS PONTES AG15641 20/02/2011 IF

248 (t) Lara Villar Saavedra Marineda Atletico AG2024681 03/06/2010 IF

184 (t) Lia Garcia Sanchez Coruña Comarca AG17832 14/06/2011 IF

424 (t) Manuela Baeza Rey AG14031 09/03/2011 IF

422 (t) Martha Ansede Novo AG16943 25/07/2011 IF

277 (t) Martina Castelo Sanchez La Mochila del Deporte AG2027741 11/02/2010 IF

197 (t) Martina Pernas Fernandez Coruña Comarca AG17842 20/01/2011 IF

463 (t) Noa Seoane Rubiños AG2025850 19/05/2011 IF

294 (t) Noa Vazquez Fuentes La Mochila del Deporte AG2028549 14/05/2010 IF

443 (t) Sabela Herva Gómez Riazor Coruña AG18126 15/10/2010 IF

126 (t) Sofía Salido Jove Club Atletismo Sada AG8326 18/12/2011 IF

450 (t) Vega Noya Mahía Riazor Coruña AG11452 20/12/2011 IF

198 Vega Reboredo Prado Coruña Comarca GA780 23/02/2010 IF

Número de inscripciones: 34

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Altura FEM. AL 
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203 (t) Laura Ruiz Freire Coruña Comarca AG13859 14/06/2012 AF 4.02

344 (t) Valeria Mera Vazquez Club Atletismo Naron AG15016 04/03/2013 AF 3.61

451 (t) Rachel Ortiz Delgado Riazor Coruña AG3749 11/08/2012 AF 3.29

134 (t) Sara Zuluaga Lamazares Club Atletismo Sada AG13878 02/04/2013 AF 3.25

343 (t) Sara Mauriz Barro Club Atletismo Naron AG15001 22/06/2012 AF 3.23

441 (t) Carlota García-carro Antuña Riazor Coruña AG11871 08/05/2012 AF 3.21

204 (t) Carla Ruiz Perez Coruña Comarca AG3781 11/06/2012 AF 3.14

360 (t) Adriana Vazquez Rolan Club Atletismo Naron AG12500 16/10/2013 AF 3.08

108 (t) Carlota Figueira Pérez Club Atletismo Sada AG13844 19/12/2012 AF 2.90

382 (t) Laura Fernandez Perez Ria Ferrol-C. Arenal AG7361 04/11/2013 AF 2.89

193 (t) Carmen Noguerol Ferreño Coruña Comarca AG11288 24/04/2012 AF 2.89

179 (t) Martina Calvo Galluzzo Coruña Comarca AG15471 01/02/2012 AF 2.89

282 (t) Lucia Gundín Rodriguez La Mochila del Deporte AG12775 06/01/2013 AF 2.78

276 (t) Candela Castelo Sanchez La Mochila del Deporte AG2181 01/08/2012 AF 2.65

295 (t) Amaya Verez Garrido La Mochila del Deporte AG1203 16/05/2012 AF 2.62

444 (t) Amaia Irureta Carrio Riazor Coruña AG10986 09/05/2012 AF 2.50

356 (t) Candela Serantes Bouza Club Atletismo Naron AG9275 17/09/2012 AF 2.49

296 (t) Candela Verez Garrido La Mochila del Deporte AG99 16/05/2012 AF 2.47

97 (t) Xoana Beis Vázquez Club Atletismo Sada AG14352 20/06/2013 AF 2.43

384 (t) Sarah Lema Gosset Ria Ferrol-C. Arenal AG14080 01/08/2013 AF 2.31

246 (t) Cora Rey Ramos Marineda Atletico AG12618 18/10/2013 AF 2.10

176 (t) Elena Amor Lopez Coruña Comarca AG11316 18/01/2013 AF 2.05

123 (t) Marta Rego Vázquez Club Atletismo Sada AG14369 20/03/2013 AF 2.01

177 (t) Mirela Barreiro Perez Coruña Comarca AG14757 30/03/2013 AF 1.73

119 (e) (t) Victoria Peixoto Ventura Club Atletismo Sada AG15455 03/12/2013 AF

99 (t) Ainara Calvo Fernández Club Atletismo Sada AG17285 09/02/2013 AF

435 (t) Alba Filgueira Rascado AG17058 14/08/2012 AF

16 (t) Alba García Prieto CLUB ATLETICO BERGONDOAG17176 05/05/2013 AF

452 (t) Alba Pan Varela Riazor Coruña AG18121 03/12/2012 AF

336 (t) Aldara Gonzalez Diaz Club Atletismo Naron AG16871 31/01/2013 AF

4 (t) Blanca Losada Serrano CA Betanzos AG17588 30/10/2013 AF

392 (t) Cayetana Rey Dobarro Ria Ferrol-C. Arenal AG7324 20/06/2013 AF

388 (t) Cecilia Moreira Herce Ria Ferrol-C. Arenal AG17052 13/08/2013 AF

347 (t) Celia Ortigueira Rivera Club Atletismo Naron AG16867 12/05/2013 AF

437 (t) Claudia Fraga Paz Riazor Coruña AG15191 06/04/2012 AF

129 (t) Inés Sánchez Moreno Club Atletismo Sada AG14054 06/11/2012 AF

20 (t) Iria Parada Neira CLUB ATLETICO BERGONDOAG18010 19/03/2012 AF

389 (t) Julia Peñas Moriceau Ria Ferrol-C. Arenal AG17208 28/02/2013 AF

390 (t) Lara Pita Cereijo Ria Ferrol-C. Arenal AG14075 23/04/2013 AF

287 (t) Luisa Sanchez Rey La Mochila del Deporte AG17402 26/05/2013 AF

122 (t) Mara Prego Silvestre Club Atletismo Sada AG3703 10/01/2012 AF

448 (t) Marina Mayobre García AG17748 22/02/2013 AF

427 (t) Martina Cabello Barral Riazor Coruña AG18101 13/05/2012 AF

111 (t) Martina Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9046 07/09/2012 AF

240 (t) Noa Feliz Mora Marineda Atletico AG16001 23/08/2012 AF

244 (t) Noa Rey Prieto Marineda Atletico AG16026 02/10/2013 AF

103 (t) Sara Docampo Cambón Club Atletismo Sada AG17482 14/07/2013 AF

2 (t) Sara Garcia Maceiras CA Betanzos AG14493 02/05/2012 AF

5 (t) Sara Medin Gonzalez CA Betanzos AG14527 02/01/2013 AF

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Longitud FEM. AL SUB12 
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242 (t) Valeria Martinez Pinazas Marineda Atletico AG16003 14/03/2012 AF

37 Alejandra Montero Teijeiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAAMT140113 14/01/2013 AF

40 Ana Cidoncha Lestao SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAACL300813 30/08/2013 AF

417 Candela Lopez Diaz Riazor Coruña CLD30312 31/03/2012 AF

41 Carmela Castelo Capeans SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACCC141113 14/11/2013 AF

49 Carmen Cabanas Morgade OBRADOIRO CCM171213 17/12/2013 AF

36 Celia Rega Montero SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACRM250613 25/06/2013 AF

39 Clara Dapena Capeans SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑACDC110213 11/02/2013 AF

46 Helena Sanchez Martin CEIP EMILIO GONZALEZ LOPEZ-CAMBREHSM091212 09/12/2012 AF

38 Laura Hetmilla Carreiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALHC101112 10/11/2012 AF

Miriam Couce Prego MCP130910 13/09/2010 AF

416 Olivia Suarez Cachafeiro Riazor Coruña OSC190412 19/04/2012 AF

Paula Casal Vazquez PCV090610 09/06/2010 AF

419 Sofia Chas Vazquez Riazor Coruña SCV230113 23/01/2013 AF

26 Uxia Nartinez Lois EDM MALPICA UML140913 14/09/2013 AF

Número de inscripciones: 64

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Longitud FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023C012   C32C2.019 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 15 MAR 2023 11:27     Página 2/2



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

349 (t) Carla Piñeiro Vazquez Club Atletismo Naron AG14997 12/04/2014 BF 2.98

340 (t) Claudia Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG9219 19/08/2014 BF 2.92

205 (t) Noa Ruiz Perez Coruña Comarca AG11200 13/02/2014 BF 2.52

265 (t) Daniela Aren Gonzalez La Mochila del Deporte AG3786 26/01/2015 BF 2.23

113 (t) Mara Klor González Club Atletismo Sada AG14561 10/04/2014 BF 2.21

243 (t) Paula Morales Pedreira Marineda Atletico AG2210 17/03/2014 BF 2.17

186 (t) Sienna Lopez Rodriguez Coruña Comarca AG14740 31/10/2015 BF 2.14

196 (t) Julia Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14746 14/01/2014 BF 2.06

191 (t) Noa Muñiz Cañas Coruña Comarca AG14761 07/02/2015 BF 1.99

195 (t) Ines Peinado Vazquez Coruña Comarca AG14745 14/01/2014 BF 1.95

273 (t) Martina Braña Gonzalez La Mochila del Deporte AG3776 09/08/2015 BF 1.91

291 (t) Alba Suarez Carral La Mochila del Deporte AG15923 12/06/2015 BF

348 (t) Carme Paredes Garcia Club Atletismo Naron AG9231 15/04/2015 BF

438 (t) Carmen Fuentes Alonso Riazor Coruña AG18104 20/03/2014 BF

175 (t) Clara Amor Lopez Coruña Comarca AG11315 29/05/2015 BF

270 (t) Elia Blanco Vidal La Mochila del Deporte AG13068 23/11/2014 BF

369 (t) Greta Caaveiro Almeida OLYMPO AS PONTES AG17345 01/04/2015 BF

114 (t) Icía López Ojen Club Atletismo Sada AG17524 17/03/2014 BF

187 (t) Julieta Lopez Sanchez Coruña Comarca AG17879 17/09/2014 BF

128 (t) Lola Sánchez Ferreño Club Atletismo Sada AG17705 18/01/2015 BF

354 (t) Lua Saavedra Vizcaino Club Atletismo Naron AG17144 30/12/2015 BF

462 (t) Luna Seoane Rubiños AG9399 18/03/2015 BF

106 (t) Luz Fernández Vázquez Club Atletismo Sada AG17486 02/08/2014 BF

357 (t) Luzya Soto Rubin Club Atletismo Naron AG17938 12/07/2014 BF

334 (t) Mencia Galego Martinez Club Atletismo Naron AG9230 15/01/2015 BF

436 (t) Noa Filgueiras Pérez AG17056 18/07/2014 BF

238 (t) Sabela Bascoy Piñeiro Marineda Atletico AG16216 23/04/2015 BF

345 (t) Sara Montero Lopez Club Atletismo Naron AG17148 14/03/2015 BF

100 (t) Sol Concheiro Freire Club Atletismo Sada AG17954 08/06/2014 BF

18 (t) Tania Mosquera Casal CLUB ATLETICO BERGONDOAG10179 17/03/2014 BF

27 Antia Castro Lopez EDM MALPICA ACL271114 27/11/2014 BF

28 Clara Villaverde Mariño EDM MALPICA CVM030214 03/02/2014 BF

Eva Lumbreras Scortegagna SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAELS010714 01/07/2014 BF

Layre Pousa Gomez SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALPG180415 18/04/2015 BF

Lucia Germade Camba SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑALGC230915 23/09/2015 BF

50 Mencia Cabanas Diaz OBRADOIRO MCD240412 24/04/2012 BF

Paula Docampo Sueiro SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAPDS011015 01/10/2015 BF

418 Pepa Barbosa Ulloa Riazor Coruña PBU201215 20/12/2015 BF

Uxia Vilariño Mujico SANTA MARIA DEL MAR C.D.e C. A CORUÑAUVM070915 07/09/2015 BF

Número de inscripciones: 39
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447 (t) Vega Martínez Díaz Riazor Coruña AG15107 12/06/2014 BF 5.42

430 (t) Aldara Couselo Leivas Riazor Coruña AG15197 09/07/2014 BF

118 (t) Cristina Nimo Martinez Club Atletismo Sada AG8750 11/01/2014 BF

110 (t) Jimena Guzmán Cabrera Club Atletismo Sada AG9035 26/11/2015 BF

127 (t) Julia Sobrino Casales Club Atletismo Sada AG8664 15/12/2014 BF

104 (t) Marta Esteban Vieites Club Atletismo Sada AG17662 07/05/2014 BF

Número de inscripciones: 6

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Peso (1kg) FEM. AL 
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359 (t) Angeles Varela Izekor Club Atletismo Naron AG15552 07/07/2012 AF 7.37

288 (t) Carmen Sande Magalhaes La Mochila del Deporte AG12005 10/02/2012 AF 5.68

358 (t) Antia Suarez Meitin Club Atletismo Naron AG12504 05/01/2012 AF 5.34

281 (t) Ana Maria Guerrero Pereira La Mochila del Deporte AG1036 17/10/2012 AF 4.35

268 (t) Carolina Bermudez Gago La Mochila del Deporte AG8145 11/04/2012 AF 4.28

280 (t) Daniela Garcia Botana La Mochila del Deporte AG12771 07/08/2012 AF 3.62

125 (t) Carla Ruiz Murillo Club Atletismo Sada AG13847 28/06/2012 AF 3.57

115 (t) Ainara Marx Da Quinta Club Atletismo Sada AG10435 22/03/2013 AF

267 (t) Ainoa Benito Pérez La Mochila del Deporte AG17044 08/12/2012 AF

96 (t) Ariadna Arroyo Carro Club Atletismo Sada AG15681 28/05/2013 AF

272 (t) Catuxa Borrazas Navaza La Mochila del Deporte AG18232 29/01/2013 AF

102 (t) Claudia Cortón Pérez Club Atletismo Sada AG3698 19/03/2012 AF

371 (t) Daniela Gómez Viveiro OLYMPO AS PONTES AG15632 05/01/2013 AF

199 (t) Elena Rivas Vazquez Coruña Comarca AG14822 18/10/2013 AF

266 (t) Emma Bahamonde Seijo La Mochila del Deporte AG12772 21/03/2013 AF

342 (t) Lucia Lorenzo Iglesias Club Atletismo Naron AG12329 21/07/2012 AF

338 (t) Matilde Isabel Lamas Diaz Club Atletismo Naron AG17237 17/02/2012 AF

117 (t) Paula Nimo Aneiros Club Atletismo Sada AG8649 01/05/2013 AF

211 (t) Xiana Faya Queijo AD Fogar AG7782 19/03/2012 AF

Número de inscripciones: 19
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352 (t) Aldara Rios Dominguez Club Atletismo Naron AG17463 12/05/2010 IF 22.52

464 (t) Manuela Vazquez Sande Riazor Coruña AG2027433 22/03/2010 IF 16.23

189 (t) Vera Martinez Rodriguez Coruña Comarca AG11283 25/10/2010 IF 13.99

339 (t) Angela Lendoiro Rey Club Atletismo Naron AG10872 12/02/2011 IF

185 (t) Arela García Sánchez Coruña Comarca AG11254 26/11/2010 IF

431 (t) Ariana Crego Romero Riazor Coruña AG15853 12/02/2010 IF

351 (t) Carla Quintian Otero Club Atletismo Naron AG15554 22/08/2011 IF

346 (t) Celia Nuñez Fraga Club Atletismo Naron AG15777 15/06/2010 IF

188 (t) Icia Lopez Suarez Coruña Comarca AG2028321 04/12/2010 IF

200 (t) Laura Rodriguez Martinez Coruña Comarca AG15648 13/01/2011 IF

182 (t) Lucia Dopico Dopico Coruña Comarca AG12141 29/03/2010 IF

Número de inscripciones: 11

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Disco (800g) FEM. 
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131 (t) Mª Victoria Tomé Carrasco Club Atletismo Sada AG2028641 01/10/2010 IF 8.16

98 (t) Mariña Bujan Antelo Club Atletismo Sada AG2024166 19/02/2010 IF 8.08

289 (t) Adriana Sanmartin Agra La Mochila del Deporte AG13149 18/04/2010 IF

331 (t) Ainhoa Araujo Duran Club Atletismo Naron AG17179 02/10/2011 IF

353 (t) Aitana Rua Garcia Club Atletismo Naron AG15008 28/02/2010 IF

380 (t) Alba Bonome Pereda Ria Ferrol-C. Arenal AG15166 26/08/2010 IF

245 (t) Alea Rey Ramos Marineda Atletico AG12617 15/09/2011 IF

391 (t) Barbara Requejo Regal Ria Ferrol-C. Arenal AG14024 02/01/2010 IF

133 (t) Carla Vázquez Faraldo Club Atletismo Sada AG2027594 21/02/2010 IF

135 (t) Celia Álvarez León Club Atletismo Sada AG2027400 21/04/2011 IF

107 (t) Cristina Ferreira Arribas Club Atletismo Sada AG13850 07/10/2011 IF

385 (t) Edurne Lopez Cordero Ria Ferrol-C. Arenal AG2023091 19/09/2010 IF

112 (t) Elena Iglesias Diaz Club Atletismo Sada AG2026934 07/01/2011 IF

370 (t) Erea Caaveiro Otero OLYMPO AS PONTES AG15639 24/12/2011 IF

101 (t) Irene Corbal Martinez Club Atletismo Sada AG13852 21/06/2010 IF

109 (t) Irene Gestal Bolea Club Atletismo Sada AG3681 03/07/2010 IF

372 (t) Kinga Prieto Pena OLYMPO AS PONTES AG15641 20/02/2011 IF

332 (t) Lorena De Sousa Diaz Club Atletismo Naron AG15561 03/03/2010 IF

120 (t) Lucia Perez Cobas Club Atletismo Sada AG12048 21/06/2011 IF

341 (t) Maria Lopez Pita Club Atletismo Naron AG17141 31/10/2010 IF

381 (t) Marta Cuadrado Dorrio Ria Ferrol-C. Arenal AG2027266 23/08/2010 IF

206 (t) Marta Vazquez Gonzalez-chas Coruña Comarca AG17845 17/06/2011 IF

241 (t) Nayelis Gomez Caba Marineda Atletico AG16781 20/11/2010 IF

292 (t) Noa Trillo Barral La Mochila del Deporte AG15970 05/01/2010 IF

335 (t) Paula Garcia Lopez Club Atletismo Naron AG17069 07/03/2011 IF

337 (t) Ruth Lage Fuentes Club Atletismo Naron AG9279 14/12/2011 IF

387 (t) Sabela Morales Mondragon Ria Ferrol-C. Arenal AG2023094 19/08/2010 IF

201 (t) Sabela Rodriguez Santiago Coruña Comarca AG17945 06/01/2011 IF

105 (t) Sara Faraldo Garcia Club Atletismo Sada AG2024278 28/09/2010 IF

383 (t) Sara Fernandez Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal AG15477 13/01/2011 IF

386 (t) Sara Martinez Campos Ria Ferrol-C. Arenal AG2025842 26/11/2010 IF

350 (t) Sara Pulzoni Fresco Club Atletismo Naron AG17139 27/02/2011 IF

7 (t) Sara Santos Castro CA Betanzos AG14479 22/07/2011 IF

202 (t) Sofia Rubio Conde Coruña Comarca AG17843 26/05/2011 IF

333 Alicia Espina Fernandez Club Atletismo Naron GA1153 15/04/2011 IF

330 Carmen Gonzalez Ruiz Club Atletismo Naron CGR160811 16/08/2011 IF

Número de inscripciones: 36

XOGADE Atletismo en pista I Xornada A

Pista Universitaria de Elviña, 18 marzo 2023

Jabalina (400g) FEM. 
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